[image: ]
[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE DE HABILITAÇÃO
Eu, [FULANDO DE TAL], matrícula tal, atesto para os devidos fins, que a documentação relativa à dispensa ou inexigibilidade de licitação para a contratação do serviço [descrever o serviço ou objeto da contratação] encontra-se em total conformidade com as exigências da Lei nº 14.133/2021.
Após análise detalhada, foi verificado que todos os documentos necessários foram apresentados e cumprem integralmente os requisitos legais previsto no artigo 75 (para dispensa de licitação) ou 74 (para inexigibilidade de licitação), da referida legislação.
[Local e data]

Nome e Matrícula
Responsável pela juntada da documentação

image1.jpeg
PREFEITURA DE

NAVEGANTES